
UCHWAŁA Nr XX/171/08
Rady Gminy Pszczółki

z dnia 2 października 2008 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzeń stanowiących wyposażenie budynku 
kotłowni, znajdującego się na działce nr 737 przy ul. Rataja w Pszczółkach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami:  z 2002r.:  Dz.  U. Nr  23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r.: Nr 
80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r.: Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI
uchwala, co następuje

§ 1
Przekazuje  się  nieodpłatnie  wspólnocie  mieszkaniowej  budynków przy ul.  Rataja  13 i  15 
w Pszczółkach,  urządzenia  stanowiące  wyposażenie  budynku  kotłowni  znajdującej  się  na 
działce  nr  737  o  pow.  0,0672  ha  zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr  113327  w  Sądzie 
Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykorzystanie wymienionych w § 1 urządzeń powinno być zgodne z ich przeznaczeniem 
–  do ogrzewania budynków mieszkalnych  nr 13 i 15 przy ul. Rataja.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/171/08
Rady Gminy Pszczólki
z dnia 2 października 2008 roku

Wykaz urządzeń stanowiących wyposażenie kotłowni na ul. Rataja w Pszczółkach:

1. Sieć CO i CW nr inwentarzowy 2-21-211/38, wartość ewidencyjna 18.641,38 zł

2. Podgrzewacz wody nr inwentarzowy 3-31-310/3, wartość ewidencyjna 1.152,44 zł

3. Podgrzewacz wody nr inwentarzowy 3-31-310/7, wartość ewidencyjna 1.152,44 zł

4. Ciepłomierz Metronik nr inwentarzowy 3-31-310/4, wartość ewidencyjna 3.755,00 zł

5. Ciepłomierz Metronik nr inwentarzowy 3-31-310/8, wartość ewidencyjna 3.755,00 zł

6. Kocioł grzejny nr inwentarzowy 3-31-310/10, wartość ewidencyjna 17.500,00 zł

7. Kocioł grzejny nr inwentarzowy 3-31-310/11, wartość ewidencyjna 17.500,00 zł

8. Instalacja ciepłownicza z oprzyrządowaniem kotłów nr inwentarzowy 3-31-310/12, 

wartość ewidencyjna 8.208,70 zł 


	UCHWAŁA Nr XX/171/08

